
 
 

Poz. 183 

UCHWAŁA NR 147 
RADY WYDZIAŁU CHEMII UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 6 września 2017 r. 

w sprawie wszczęcia postępowania o nadanie tytułu profesora dr. hab. 
Wojciechowi Dzwolakowi oraz wyznaczenia kandydatów na recenzentów. 

 
 
 Na podstawie art. 27 ust. 2 pkt. 1 oraz 2 ustawy o stopniach naukowych i 
tytule naukowym oraz stopniach i tytule w zakresie sztuki z 14 marca 2003 roku 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 882, z późn. zm.), Rada Wydziału Chemii 
uchwala, co następuje:  
 

§ 1 
 Wszczyna się postępowanie o nadanie tytułu naukowego profesora dr. hab. 
Wojciechowi Dzwolakowi, w dziedzinie: nauk chemicznych, dyscyplina: chemia, 
specjalność: chemia fizyczna. 
 

§ 2 
Wyznacza się następujących kandydatów na recenzentów w postępowaniu o 

nadanie tytułu naukowego profesora dr. hab. Wojciechowi Dzwolakowi: 
1)  Prof. dr hab. Danek Elbaum, IFPAN,   
2)  Prof. dr hab. Wiesław Gruszecki, UMCS,   
3)  Prof. dr hab. Andrzej Ożyhar, PWr,    
4)  Prof. dr hab. Magdalena Boguta, IBB PAN,   
5)  Prof. dr hab. Mariusz Jaskólski, UAM,  
6)  Prof. dr hab. Kvetoslava Burda, AGH,  
7)  Prof. dr hab. Krzysztof Staroń, Wydział Biologii UW,  
8)  Prof. dr hab. Maciej Żylicz, IIMCB,   
9)  Prof. Witold Surewicz, Case-Western Reserve University, USA,  
10)  Prof. Raffaele Mezzenga, ETH Zurich, Switzerland.  

 
§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Dziekan Wydziału Chemii: A. Kudelski 


